SULNAFER

simple ideas for great projects

SMAR{ JENERGY

Servizio di fornitura articoli “Smart Energy”
a completamento dei quadri Lafer

SMARLG ENERGYP/«S SMARLG ENERGYcopper

sistemi sbarre in alluminio fino a 6300 A sistemi sbarre in rame fino a 6300 A




SMARG BENERGY /s
Sistema sbarre universale in alluminio fino a 6300 A

Caratteristiche principali

+ Profilati in alluminio anodizzato + Sistema sbarre fino a In=6300 A + Massima facilita di cablaggio
e superficie di contatto in nichel e lcc=105 KA. mediante viti con testa a martello
applicato con tecnologia cold spray. » Smart-Energy plus posizionabile nel ed altri accessori Lafer.

+ Isolatori porta barre in poliammide vano cavi, nella zona posteriore e nella « Semplicita di accoppiamento
PAG autoestinguente classe zona superiore. e di giunzione tra barre.

VO IEC 60695-11-10.
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Sistema sbarre universale in rame fino a 6300 A

Caratteristiche principali

« Profilati in rame con doppia cava « Smart energy copper posizionabile nel « Semplicita di accoppiamento e di
per facilitare il collegamento vano cavi, nella zona posteriore e nella giunzione tra barre
« Isolatori porta barre in poliammide zona superiore. « Massima flessibilita di inserimento
PAG autoestinguente classe + Massima facilita di cablaggio mediante apparecchi elettrici anche in fase
VO IEC 60695-11-10 viti con testa a martello ed altri avanzata di lavorazione del quadro.
+ Sistema sbarre fino a 6300 A accessori Lafer.
e icc=105 ka.
Certificazioni CESI =i
IEC 61439-1 prova n. B5002265 tenuta al corto circuito In=6300 A e lcc=105 kA per 1 sec.

« verifica tenuta al corto circuito.
« verifica connessione masse apparecchiatura e circuito di protezione.

IEC/TR 61641 prova n. B5014994 condizioni d’arco dovuto a guasto interno 105 kA per 300 msec.
CEI17-86
IEC 61439-1 prova n. 02472-15-0378 verifica limiti di sovratemperatura.

« verifica delle proprieta dielettriche: prove ad impulso e a frequenza industriale.
« verifica distanze in aria e superficiali.

I sistemi Smart-Energy basic, plus e copper possono essere utilizzati nei quadri di qualsiasi marca.



SMARG RENERGYp/4s

Porta barre tripolare
Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A.

310

Porta barre quadripolare

Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A.

In (A) H In (A) H

630/800 110 630/800 10
1000/1250  |120 1000/1250  [120
1600 140 1600 140
In (A) H In (A) H

630/800 110 630/800 10
1000/1250  |120 1000/1250  |120
1600 140 1600 140
2000 160 2000 160
2500 180 2500 180
3200 210 3200 210
In (A) H In (A) H

630/800 110 630/800 10
1000/1250  |120 1000/1250  [120
1600 140 1600 140
2000 160 2000 160
2500 180 2500 180
3200 210 3200 210
4000 240 4000 240
5000 240 5000 240

Barra Smart Energy Plus da 630 A a 6300 A

Profilati in alluminio anodizzato e superficie di contatto in nichel applicato con tecnologia cold spray.
Barre disponibili con lunghezza 1830 e 2390 mm.
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630 A 800 A
30x50 mm  30x50 mm
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BA32P BA32P/5
3000 A 3000 A
30x150 mm  (neutro 50%)
30x150 mm

Barre di terra
in alluminio Smart Earth

gy gy
BA10P BA12P BA16P BA20P BA20P/5 BA25P BA25P/5
1000 A 1250 A 1600 A 2000 A 2000 A 2500 A 2500 A
30x60 mm  30x60 mm  30x80 mm 30x100 mm  (neutro 50%) 30x120 mm  (neutro 50%)
30x100 mm 30x120 mm
r

BA40P
4000 A
30x180 mm

Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A
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BA40P/5 BA50P/5
4000 A 5000A
(neutro 50%) 50x180 mm (neutro 50%)
30x180 mm 30x180 mm
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SMARG BENERGYp/4s

PW-Tech con sistema sbarre in alluminio 6300 A, 105Ka

SMARL ENERGYcopper

PW-Tech con sistema sbarre in rame 6300 A, 105Ka

Giunzioni Smart-Energy Plus
Configurazioni per potenze
da 630a6300 A

Alubar
Barre in alluminio stagnato
per connessioni

Conduttore intrecciato SuperFlex
per collegamento interruttori /barre

Supporti per sostegno e irrigidimento codoli

Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A

e

Barra Smart Energy Black Copper
Sistema sbarre isolato, per una maggiore
sicurezza in caso di intervento

SMARG BENERGYcopper

Porta barre tripolare

Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A.

310

Porta barre quadripolare

Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A.

In (A) H
800 110
1000/1250

1600

In (A) H
630/800 10
1000/1250

1600

2000 140
2500 160
3200 180
In (A) H
630/800 110
1000/1250

1600

2000 140
2500 160
3200 180
4000 210

120

120

In (A) H
800 110
1000/1250

1600

In (A) H
630/800 110
1000/1250

1600

2000 140
2500 160
3200 180
In (A) H
630/800 110
1000/1250

1600

2000 140
2500 160
3200 180
4000 210

Barra Smart Energy Copper da 630 A a 5000 A

Profilati in rame con doppia cava.
Barre disponibili con lunghezza 1830, 2030 e 2325 mm.

BR8P
800A
15X50 mm

BR25P
2500A
30X100 mm

BR12P

1250A 1250 A

30x50 mm  (neutro 50%)
15X50 mm

BR8P

BR25P/5 BR32P
2500 A 3200A
(neutro 50%) 30X120 mm
15X100 mm

Viti testa
a martello

fasi e neutro

BR16P
1600 A
30X50 mm

BR32P/5
3200 A
(neutro 50%)
15X120 mm

Sistema di identificazione

Kit di identificazione fasi e neutro

(neutro 50%)
30X50 mm

BR20P

2000A 2000 A
30X80 mm  (neutro 50%)
15X80 mm

==

BR4OP/5

BR20P/5

BR50P
4000A 4000 A S5000A
30X150 mm  (neutro 50%) 35X180 mm

15X150 mm

Giunzioni Smart-Energy Copper
Configurazioni per potenze da 630 a 6300 A
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Lafer, per garantire un continuo miglioramento dei propri prodotti, si riserva il diritto di apportare,
senza preavviso, eventuali modifiche alle caratteristiche descritte.

T. +39 0444 490562
F. +39 0444 695863

36040 Meledo di Sarego (Vicenza) Italy

Via A. Santurro, 3

Lafer Srl

simple ideas for great projects



